AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/21,
torna público que o Pregão Eletrônico nº 020/2025, tendo como objeto: Registro de Preços para futura e
eventual fornecimento de peças e serviços de mecânica para manutenção de máquinas pesadas em
atendimento à frota de do Município de Caatiba - BA, (conforme termo de referência), através da plataforma
http://www.licitanet.com.br, fica SUSPENSO, pelo motivo de alteração do termo de referência. Os demais

atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 31 de outubro de 2025.
Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento.

		2025-11-05T07:38:35-0300